
79  

5  

33°C

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

GÜNEŞLİ

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20

Katılan Takım Sayısı :

Kulüpler U20

İzmir

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

08-09 Eylül 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 8.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 0.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 651 20.08.2004 SILA KOLOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 11.73 1 0.176 5

2 2 670 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.77 2 0.144 4

3 637 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.15 5 0.382 3 700 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.26 3 0.190 3

4 651 20.08.2004 SILA KOLOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 11.73 1 0.176 4 622 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
12.42 4 0.166 2

5 670 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.77 2 0.144 5 637 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.15 5 0.382 1

6 700 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
12.26 3 0.190

7 622 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.42 4 0.166

8

Seri 

Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Kadınlar

İli-Takımı

17:29

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

18:05



U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U20 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 8.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 652 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 54.54 1 0.305 5

2 2 671 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 57.39 2 0.382 4

3 638 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:02.64 5 0.292 3 687 15.06.2004 SULTAN KAYA
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

59.18 3 0.476 3

4 652 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 54.54 1 0.305 4 623 28.04.2004 ECEM DURSUN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

59.21 4 0.280 2

5 671 26.04.2005 NESLİHAN TOKTAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 57.39 2 0.382 5 638 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:02.64 5 0.292 1

6 687 15.06.2004 SULTAN KAYA
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

59.18 3 0.476

7 623 28.04.2004 ECEM DURSUN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 59.21 4 0.280

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : Kadınlar 18:30

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:29

Derece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

PuanSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 8.09.2023 Saat: 19:20

Güncelleme : 17:29

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 672 15.08.2005 DİLEK KOÇAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:51.92 1 5

2 2 688 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
4:52.75 2 4

3 639 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
5:00.16 5 657 10.02.2004 MERVE KARAKAYA ENKA SPOR KULÜBÜ 4:53.93 3 3

4 657 10.02.2004 MERVE KARAKAYA ENKA SPOR KULÜBÜ 4:53.93 3 625 05.03.2007 CEYDA MELEK PINAR
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
4:58.87 4 2

5 672 15.08.2005 DİLEK KOÇAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:51.92 1 639 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
5:00.16 5 1

6 688 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
4:52.75 2

7 625 05.03.2007 CEYDA MELEK PINAR BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 4:58.87 4

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Kategori : Kadınlar

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ



Yıldız Rekor: Şevval Ayaz  13.20

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 8.09.2023 Saat: 17:25

Güncelleme : 17:29

1.SERİ Rüzgar: 4.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 674 17.10.2005 ELİF ILGAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.41 1 0.177 5

2 2 655 08.01.2006 İREM YİĞİT ENKA SPOR KULÜBÜ 14.52 2 0.185 4

3 640 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
15.29 4 - 3 626 15.04.2004 BİLGE AYDIN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
14.78 3 0.326 3

4 655 08.01.2006 İREM YİĞİT ENKA SPOR KULÜBÜ 14.52 2 0.185 4 640 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
15.29 4 - 2

5 674 17.10.2005 ELİF ILGAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.41 1 0.177 5 690 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.85 5 0.396 1

6 690 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.85 5 0.396

7 626 15.04.2004 BİLGE AYDIN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 14.78 3 0.326

8

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

(83.8 cm)

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Kadınlar Engel Yüksekliği :

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Seri Geliş



- U18 Rekor: -

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 8.09.2023 Saat: 19:05

Güncelleme : 17:29

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 654 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 6:55.32 1 5

2 2 691 12.05.2005 NİDA NUR TOPRAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:11.58 2 4

3 641 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

8:57.38 5 3 676 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7:43.50 3 3

4 654 24.03.2007 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 6:55.32 1 4 628 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

7:50.76 4 2

5 676 19.05.2006 DİLARA YILDIRIM FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7:43.50 3 5 641 07.02.2007 BURÇİN NUR KALIN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:57.38 5 1

6 691 12.05.2005 NİDA NUR TOPRAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:11.58 2

7 628 25.03.2006 MERYEM TEKAL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 7:50.76 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma 2000 Metre Engelli Baraj Derecesi:

-

-

-

Kategori Kadınlar Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 8.09.2023 Saat: 18:45

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 642 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 1.4 12.62 4.0 X 6.3 12.62 12.93 2.5 12.79 3.1 X 0.3 12.93 5 2.5

2 677 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 12.47 2.7 X 2.8 12.13 2.5 12.47 12.26 2.5 12.72 4.0 12.41 2.1 12.72 4 4.0

3 659 07.12.2006 ALEYNA KARABULUT ENKA SPOR KULÜBÜ 11.98 0.1 12.05 1.7 12.29 2.6 12.29 12.19 1.2 X 0.9 X -1.1 12.29 3 2.6

4 629 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 10.24 3.5 10.73 2.2 11.44 3.8 11.44 - - 10.76 -0.3 X 0.0 11.44 2 3.8

5 693 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X 1.8 10.07 -2.2 10.57 0.0 10.57 10.53 1.6 10.58 3.1 10.63 2.1 10.63 1 2.1

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kadınlar

SIRA 
NO

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20

Yarışma : Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.16

A  T  L  A  M  A  L  A  R

17:29

Kategori 



1 679 09.09.2006 RAHİME YİGİT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - O O O X X X 3.40 5 1

2 661 21.03.2006 CEMİLE GÜNER ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - X X O O X X X 3.40 4 2

3 644 07.08.2007 ECE SERT
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- O X X O O O X X O X X X 3.20 3 3

4 694 10.06.2005 SEMANUR YABA
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O - O O X X X 2.80 2 4

5 631 24.06.2004 DENİZ TUNÇ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ X O X X r 2.20 1 5

DİKME 
ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.20 3.40 3.50

Kategori : Kadınlar Tarih-Saat :
17:29

8.09.2023 Saat: 16:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1 kg.) Tarih : 8.09.2023 Saat: 19:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 680 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 44.42 45.57 X 45.57 X 48.23 45.51 48.23 5 1

2 664 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR ENKA SPOR KULÜBÜ 31.55 35.99 36.21 36.21 X 41.04 40.05 41.04 4 2

3 647 09.12.2005 SUDENAZ ÇETİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 34.72 39.26 X 39.26 36.47 X 38.92 39.26 3 3

4 632 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 28.82 32.60 33.84 33.84 33.22 X 30.90 33.84 2 4

5 697 18.04.2007 HİLAL GÜRÜZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 26.37 25.31 X 26.37 26.58 27.00 27.86 27.86 1 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Kadınlar
17:29

Kulüpler U20

Yarışma Disk Atma - Özlem BECEREK  57.50

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Özlem BECEREK  61.96

Oksana Mert  64.25

PUAN



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (600 gr.) Tarih : 8.09.2023 Saat: 16:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 698 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 43.29 40.11 41.51 43.29 43.33 41.28 X 43.33 5 1

2 665 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN ENKA SPOR KULÜBÜ 42.14 40.10 42.49 42.49 39.46 39.35 41.10 42.49 4 2

3 682 05.08.2005 İREM BATU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 40.91 41.81 42.39 42.39 40.89 41.05 41.65 42.39 3 3

4 826 1.06.2007 AYŞENUR GÖREN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ X 30.71 31.70 31.70 30.82 29.95 34.02 34.02 2 4

5 634 20.01.2006 NAZLICAN YILMAZ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 32.60 30.31 30.63 32.60 30.96 30.40 28.32 32.60 1 5

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Kadınlar
17:29

Kulüpler U20

Yarışma Cirit Atma - Münevver HANCI  59.81

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

PUAN



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 8.09.2023 Saat: 19:50

Güncelleme : 17:29

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

684

683

674

670

26.01.2006

01.02.2006

17.10.2005

28.06.2004

SAADET ÖZTÜRK

ZEYNEP KAYA

ELİF ILGAZ

BEYZANUR SEYLAN

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.25 1 0.412 5

2 2

658

666

667

651

05.07.2006

13.04.2004

08.04.2006

20.08.2004

ELİF AYDIN

ZEYNEP OLUR

ZEYNEP AKER

SILA KOLOĞLU

ENKA SPOR KULÜBÜ 47.43 2 0.288 4

3

648

642

638

637

09.06.2005

31.03.2004

20.09.2007

20.08.2007

BEYZANUR BAYRAM

HİLAL MUTLU

YAREN SAĞLAM

İREM DOĞAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.13 5 0.204 3

629

280

623

622

27.02.2006

18.07.2007

28.04.2004

07.11.2005

TUANA NAZAR 

ALKAN

ADA GÜRKAN

ECEM DURSUN

MİRA AKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
48.30 3 0.242 3

4

658

666

667

651

05.07.2006

13.04.2004

08.04.2006

20.08.2004

ELİF AYDIN

ZEYNEP OLUR

ZEYNEP AKER

SILA KOLOĞLU

ENKA SPOR KULÜBÜ 47.43 2 0.288 4

699

700

687

690

17.12.2005

17.05.2005

15.06.2004

17.07.2006

EBRAR NİSA 

ÖZMERMER

BÜŞRA AKAY

SULTAN KAYA

FATMA ÇİÇEK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
49.85 4 0.235 2

5

684

683

674

670

26.01.2006

01.02.2006

17.10.2005

28.06.2004

SAADET ÖZTÜRK

ZEYNEP KAYA

ELİF ILGAZ

BEYZANUR SEYLAN

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.25 1 0.412 5

648

642

638

637

09.06.2005

31.03.2004

20.09.2007

20.08.2007

BEYZANUR BAYRAM

HİLAL MUTLU

YAREN SAĞLAM

İREM DOĞAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.13 5 0.204 1

6

699

700

687

690

17.12.2005

17.05.2005

15.06.2004

17.07.2006

EBRAR NİSA ÖZMERMER

BÜŞRA AKAY

SULTAN KAYA

FATMA ÇİÇEK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
49.85 4 0.235

7

629

280

623

622

27.02.2006

18.07.2007

28.04.2004

07.11.2005

TUANA NAZAR ALKAN

ADA GÜRKAN

ECEM DURSUN

MİRA AKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 48.30 3 0.242
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 8.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 - 280 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
DNS - -

2

3

4 280 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

DNS - -

5

6

7

8

Derece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

PuanSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar 16:50

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 9.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 651 20.08.2004 SILA KOLOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 24.08 1 0.209 5

2 2 670 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.85 2 0.144 4

3 637 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
28.32 5 0.376 3 700 17.05.2005 BÜŞRA AKAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
25.88 3 0.253 3

4 651 20.08.2004 SILA KOLOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 24.08 1 0.209 4 622 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
25.90 4 0.367 2

5 670 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.85 2 0.144 5 637 20.08.2007 İREM DOĞAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
28.32 5 0.376 1

6 700 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
25.88 3 0.253

7 622 07.11.2005 MİRA AKAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 25.90 4 0.367

8

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIRALAMA LİSTESİ 17:29

15:30

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 9.09.2023 Saat: 16:25

Güncelleme : 17:29

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 672 15.08.2005 DİLEK KOÇAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:14.79 1 5

2 2 688 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
2:15.56 2 4

3 638 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
2:30.84 5 3 653 21.06.2007 FATMA ALTUN ENKA SPOR KULÜBÜ 2:20.18 3 3

4 653 21.06.2007 FATMA ALTUN ENKA SPOR KULÜBÜ 2:20.18 3 4 624 16.04.2006
ECEM SÜMEYYE 

ÇENGEL

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
2:22.60 4 2

5 672 15.08.2005 DİLEK KOÇAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:14.79 1 5 638 20.09.2007 YAREN SAĞLAM
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:30.84 5 1

6 688 05.02.2007 ESRA DURMUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
2:15.56 2

7 624 16.04.2006 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 2:22.60 4

8

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Kategori : Kadınlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



- U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  9:08.29

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 9.09.2023 Saat: 15:50

Güncelleme : 17:29

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 673 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:22.55 1 5

2 2 657 10.02.2004 MERVE KARAKAYA ENKA SPOR KULÜBÜ 9:26.22 2 4

3 639 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10:13.50 3 3 639 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:13.50 3 3

4 657 10.02.2004 MERVE KARAKAYA ENKA SPOR KULÜBÜ 9:26.22 2 4 689 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:23.44 4 2

5 673 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 9:22.55 1 5 625 05.03.2007
CEYDA MELEK 
PINAR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10:36.99 5 1

6 689 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:23.44 4

7 625 05.03.2007 CEYDA MELEK PINAR BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 10:36.99 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Elvan Abeylegesse  8:53.42

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Kategori Kadınlar

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Kübra Sesli  1:00.48

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 9.09.2023 Saat: 14:55

Güncelleme : 17:29

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 675 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:02.16 1 0.239 5

2 2 656 15.06.2005 HATUN AVCI ENKA SPOR KULÜBÜ 1:04.09 2 0.349 4

3 640 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:13.01 4 0.411 3 627 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

1:08.62 3 0.416 3

4 656 15.06.2005 HATUN AVCI ENKA SPOR KULÜBÜ 1:04.09 2 0.349 4 640 07.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:13.01 4 0.411 2

5 675 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:02.16 1 0.239 5 690 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:14.81 5 0.467 1

6 690 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:14.81 5 0.467

7 627 18.12.2006 SONGÜL AKYOL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 1:08.62 3 0.416
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 9.09.2023 Saat: 15:25

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 658 05.07.2006 ELİF AYDIN ENKA SPOR KULÜBÜ 5.57 1.0 5.40 0.4 5.65 -0.4 5.65 X 1.3 5.53 -0.2 X 0.4 5.65 5 -0.4

2 677 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 0.3 5.44 0.5 5.59 -0.1 5.59 5.53 0.7 X 0.3 5.53 -0.1 5.59 4 -0.1

3 642 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 1.3 X -0.8 5.13 -0.7 5.13 5.27 1.2 5.40 1.6 5.27 -0.3 5.40 3 1.6 YC

4 629 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 5.17 0.9 r 5.17 5.17 2 0.9

5 692 04.01.2005 TÜLAY TAŞKIN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4.31 -0.3 4.33 0.2 4.40 -0.4 4.40 X 0.8 X 0.8 4.47 0.9 4.47 1 0.9

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20

17:29

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13



1 660 30.05.2004 BERRA AYGÜN ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O O X r 1.65 5 1

2 678 12.01.2006 ZEYNEP EYLÜL YAVUZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - O O O X X X 1.60 4 2

3 630 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - - O O O X X X 1.55 3 3

4 693 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.45 2 4

5 643 06.11.2006 EYLEM KALKAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O X X O X X X 1.40 1 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

9.09.2023 Saat: 16:05Kategori : Kadınlar

1.55
SIRA 
NO 1.60 1.651.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.70
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.35 1.40 1.45

17:29
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O

N
U

Ç



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 9.09.2023 Saat: 16:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 662 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ENKA SPOR KULÜBÜ 13.37 13.81 13.26 13.81 12.40 13.55 13.19 13.81 5 1

2 680 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 11.12 11.41 11.41 12.23 12.22 11.73 12.23 4 2

3 632 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 11.89 11.04 12.15 12.15 X X X 12.15 3 3

4 695 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X 9.78 10.12 10.12 9.84 10.42 X 10.42 2 4

5 645 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
9.06 X 9.76 9.76 10.06 X X 10.06 1 5

Kulüpler U20

Emel Dereli  20.14

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

17:29

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KadınlarKategori 

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 9.09.2023 Saat: 14:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 663 05.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK ENKA SPOR KULÜBÜ X 51.48 53.72 53.72 54.17 X X 54.17 5 1

2 646 15.03.2005 ELİF KALABALIK
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 48.26 X 48.26 X 48.28 49.41 49.41 4 2

3 681 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X X 48.15 48.15 48.90 47.75 46.65 48.90 3 3

4 696 11.10.2005 NAZLI ASLAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

43.50 45.21 47.58 47.58 47.39 45.10 44.46 47.58 2 4

5 633 04.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 41.26 X X 41.26 39.74 X X 41.26 1 5

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Kadınlar
17:29

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

Kulüpler U20

Yarışma Çekiç Atma - Ecem AKÇAKARA  68.75

PUAN



Yıldız Rekor: Ulusal Takım  3:53.40

Genç Rekor: Karma Takım  3:40.65

U23 Rekor: Ulusal Takım  3:56.48

Büyük Rekor: Ulusal Takım  3:33.11

Tarih : 9.09.2023 Saat: 17:15

Güncelleme : 17:29

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

666
669

656
652

13.04.2004
24.06.2005

15.06.2005
04.07.2006

ZEYNEP OLUR
AYSEL ÖNDER

HATUN AVCI
EDA NUR TULUM

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:44.92 1 0.361 5

2 2

674
671
683

672

17.10.2005
26.04.2005
01.02.2006

15.08.2005

ELİF ILGAZ
NESLİHAN TOKTAŞ
ZEYNEP KAYA

DİLEK KOÇAK

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 3:45.49 2 0.197 4

3

641
638

637
640

07.02.2007
20.09.2007

20.08.2007
07.06.2006

BURÇİN NUR KALIN
YAREN SAĞLAM

İREM DOĞAN
NEJLA UZAK

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
4:25.46 5 0.320 3

699
687

701
688

17.12.2005
15.06.2004

25.02.2005
05.02.2007

EBRAR NİSA 
ÖZMERMER

SULTAN KAYA
ZÜLEYHA LAFTAN
ESRA DURMUŞ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
3:56.43 3 0.345 3

4

666
669

656
652

13.04.2004
24.06.2005

15.06.2005
04.07.2006

ZEYNEP OLUR
AYSEL ÖNDER

HATUN AVCI
EDA NUR TULUM

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:44.92 1 0.361 4

627
623

635
622

18.12.2006
28.04.2004

09.01.2006
07.11.2005

SONGÜL AKYOL
ECEM DURSUN

ELANUR SÜNE
MİRA AKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
4:00.32 4 0.434 2

5

674
671

683
672

17.10.2005
26.04.2005

01.02.2006
15.08.2005

ELİF ILGAZ
NESLİHAN TOKTAŞ

ZEYNEP KAYA
DİLEK KOÇAK

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 3:45.49 2 0.197 5

641
638

637
640

07.02.2007
20.09.2007

20.08.2007
07.06.2006

BURÇİN NUR KALIN
YAREN SAĞLAM

İREM DOĞAN
NEJLA UZAK

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
4:25.46 5 0.320 1

6

699
687
701

688

17.12.2005
15.06.2004
25.02.2005

05.02.2007

EBRAR NİSA 
ÖZMERMER
SULTAN KAYA

ZÜLEYHA LAFTAN
ESRA DURMUŞ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:56.43 3 0.345

7

627
623
635

622

18.12.2006
28.04.2004
09.01.2006

07.11.2005

SONGÜL AKYOL
ECEM DURSUN
ELANUR SÜNE

MİRA AKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 4:00.32 4 0.434

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 4x400 Metre

Derece
Seri 

Geliş

P
u

a
n

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.77 4 57.39 4 4:51.92 5 14.41 5 7:43.50 3 12.72 4 3.40 5 48.23 5 42.39 3 46.25 5 43

2 ENKA SPOR KULÜBÜ 11.73 5 54.54 5 4:53.93 3 14.52 4 6:55.32 5 12.29 3 3.40 4 41.04 4 42.49 4 47.43 4 41

3
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

12.26 3 59.18 3 4:52.75 4 15.85 1 7:11.58 4 10.63 1 2.80 2 27.86 1 43.33 5 49.85 2 26

4
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.15 1 1:02.64 1 5:00.16 1 15.29 2 8:57.38 1 12.93 5 3.20 3 39.26 3 34.02 2 51.13 1 20

5 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 12.42 2 59.21 2 4:58.87 2 14.78 3 7:50.76 2 11.44 2 2.20 1 33.84 2 32.60 1 48.30 3 20

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 24.08 5 2:20.18 3 1:04.09 4 9:26.22 4 5.65 5 1.65 5 13.81 5 54.17 5 3:44.92 5 41 41 82

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.85 4 2:14.79 5 1:02.16 5 9:22.55 5 5.59 4 1.60 4 12.23 4 48.90 3 3:45.49 4 43 38 81

3
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

25.88 3 2:15.56 4 1:14.81 1 10:23.44 2 4.47 1 1.45 2 10.42 2 47.58 2 3:56.43 3 26 20 46

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 25.90 2 2:22.60 2 1:08.62 3 10:36.99 1 5.17 2 1.55 3 12.15 3 41.26 1 4:00.32 2 20 19 39

5
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

28.32 1 2:30.84 1 1:13.01 2 10:13.50 3 5.40 3 1.40 1 10.06 1 49.41 4 4:25.46 1 20 17 37

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

400 METRE 4X100 METRE

Kadınlar
9.09.2023 17:29

DİSK ATMA CİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE 100 METRE ENGELLİ

400 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA ÇEKİÇ ATMA

SIRIKLA ATLAMAÜÇADIM ATLAMA

GÜLLE  ATMA 4X400 METREYÜKSEK ATLAMA

2000 METRE ENGELLİ
SIRA İli-Takımı

100 METRE

800 METRE 3000 METRE

Kadınlar

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN 
PUAN

1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA GENEL PUAN

200 METRE


